
 

1 

 

Powiat Rypiński 
ul. Warszawska 38 
87-500 Rypin 

Rypin, 23.06.2021 r. 

ZP.272.1.2021 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zaprojektowanie i wykonanie robót budowlanych                           

w ramach realizacji zadania pod nazwą „Budowa budynku szkolnego dla Zespołu Szkół Nr 5 w Rypinie”  

Na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U.                   
z 2019 r. poz. 2019 z późn. zm.), zwanej dalej ustawą, Zamawiający informuje, iż w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia publicznego na zaprojektowanie i wykonanie robót budowlanych w ramach realizacji zadania 
pod nazwą „Budowa budynku szkolnego dla Zespołu Szkół Nr 5 w Rypinie”, podjął decyzję o zwiększeniu 
kwoty, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia do ceny najkorzystniejszej oferty. Następnie za 
najkorzystniejszą została uznana i wybrana oferta złożona przez Wykonawcę: „WIKSBUD” SPÓŁKA                                   
Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ z siedzibą w Lipnie, adres: ul. Okrzei 7, 87-600 Lipno. 
Uzasadnienie prawne: art. 239 ust. 1 i art. 287 ust. 1 w związku z art. 52 ust. 1 w związku z art. 7 pkt 7 ustawy                         
z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych. 
Uzasadnienie faktyczne: 
W postępowaniu złożone zostały nw. oferty i ocenione w następujący sposób: 

Nr 

oferty 

Firma i adres Wykonawcy Cena oferty 

w PLN 

Punkty za 

kryterium 

„Cena” 

Przedłużenie 

okresu 

gwarancji 

Punkty za 

kryterium 

„Przedłużony 

okres 

gwarancji” 

Łączna ilość 

punktów 

1 2 3 4 5 6 7 

1 KWK Construction sp. z o.o. 

ul. Fordońska 40 

85-719 Bydgoszcz 

12.987.000,00 Oferta odrzucona na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 2c ustawy 

Pzp 

2 Przedsiębiorstwo Wielobranżowe 

„EBUD” – Przemysłówka sp. z o.o. 

ul. Biskupińska 11 

85-375 Bydgoszcz 

15.362.700,00 55,50 2 lata 40,00 95,50 

3 Wiksbud Sp. z o.o. 

ul. Okrzei 7 

87-600 Lipno 

14.209.513,50 60,00 2 lata 40,00 100,00 

4 Pan Tomasz Brzeziński 

Przedsiębiorstwo Budowlane 

TB. INVEST  

Tomasz Brzeziński 

ul. Jabłoniowa 20 lok. 312 

80-175 Gdańsk 

17.072.400,00 Oferta odrzucona na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 12 ustawy 

Pzp 

5 Pan Grzegorz Jasiński 

Firma Budowlana Dolmar  

Jasiński Grzegorz 

ul. Goździkowa 10 

Ruziec 

87-400 Golub-Dobrzyń 

14.580.000,00 Oferta odrzucona na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 12 ustawy 

Pzp 

 



 

2 

 

Na podstawie złożonych oświadczeń i podmiotowych środków dowodowych Zamawiający uznał, że 
Wykonawca którego oferta została najwyżej oceniona, potwierdził spełnianie warunków udziału w postępowaniu               
i brak podstaw do wykluczenia. 

W tym stanie rzeczy w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na zaprojektowanie                                     
i wykonanie robót budowlanych w ramach realizacji zadania pod nazwą „Budowa budynku szkolnego dla Zespołu 
Szkół Nr 5 w Rypinie”, ofertę złożoną przez wykonawcę: „WIKSBUD” SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ z siedzibą w Lipnie, adres: ul. Okrzei 7, 87-600 Lipno, należało uznać za 
najkorzystniejszą i dokonać jej wyboru na podstawie art. 239 ust. 1 i art. 287 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 
r. Prawo zamówień publicznych. 

 
 

 


		2021-06-23T14:40:45+0200




